
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Scolastico Comprensivo “Bernardino Zendrini” 

Piazza Roma, 4 - 2 5 0 5 1 C e d e g o l o (BS) 
Tel.:  0364 61286 - Fax: 0364 622689 

e-mail: BSIC81700P@istruzione.it 
 

 

* ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura              Cedegolo, 25/08/2021 

 

A tutti gli aspiranti ATA  

Agli Atti  

Al sito web della scuola  

All’Albo online  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di istituto terza fascia personale A.T.A. 

triennio 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 con cui sono indette le procedure di inserimento 

e aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del 

personale ATA – Triennio scolastico 2021/2023;  

VISTE  le domande pervenute, presso questo Istituto, dagli aspiranti supplenti ATA per 

il triennio scolastico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 ai sensi dell’art. 5 

comma 6, del regolamento che stabilisce la validità triennale delle graduatorie 

di circolo e di istituto di terza fascia;  

CONSIDERATO  che le graduatorie di Istituto indicate in oggetto sono formulate a cura del 

Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda;  

TENUTO CONTO  che Codesto Istituto ha assolto quanto indicato dal D.M. 50 del 03 marzo 2021 

ai fini della valutazione delle stesse;  

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia prot. n. 6710 del 

24/08/2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di terza 

fascia del personale A.T.A. per il triennio 2021/2023;  

VISTA  la graduatoria provvisoria d’Istituto 3^ fascia ATA per il triennio 2021/2023 

pubblicata all’albo online di questo Istituto in data 19/07/2021 con prott. n. 

2483 e 2484;  

CONSIDERATO  che questo Istituto ha completato le operazioni di valutazione dei reclami 

pervenuti secondo le disposizioni del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

 
DECRETA 

 

L’affissione all’albo online, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto 3^ Fascia ATA 

Triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024.  

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. Tali graduatorie sono 

impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro ai sensi dell’art. 8 comma 4 del D.M. n. 50/2021. 

 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                  (Giacomino Ricci)*  

ISTITUTO COMPRENSIVO B. ZENDRINI  - C.F. 90009540171 C.M. BSIC81700P - BSIC81700P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002583/U del 25/08/2021 08:51


		2021-08-25T09:09:54+0200




